



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 440 390
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS
Forretningsadresse: Ålgårdslåten 2A
4331 ÅLGÅRD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 590 319	99 887 594
Sum inntekter		134 590 319	99 887 594
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	1		
Varekostnad		105 579 759	76 430 255
Lønnskostnad	2	14 078 219	12 673 979
Ordinære avskrivninger	3	27 378	182 551
Annen driftskostnad	2	9 343 297	7 046 977
Sum kostnader		129 028 653	96 333 762
Driftsresultat		5 561 666	3 553 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 802	29 616
Sum finansinntekter		58 802	29 616
Annen rentekostnad		724 196	896 846
Sum finanskostnader		724 196	896 846
Netto finans		-665 394	-867 230
Ordinært resultat før skattekostnad		4 896 272	2 686 602
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 085 081	607 982
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 811 191	2 078 620
Årsresultat		3 811 191	2 078 620
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 811 191	2 078 620
Totalresultat		3 811 191	2 078 620
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	7		
til annen egenkapital	7	3 811 191	2 078 620
Sum overføringer og disponeringer		3 811 191	2 078 620



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	630 516	755 497
Sum immaterielle eiendeler		630 516	755 497
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3, 6		27 378
Sum varige driftsmidler			27 378
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		249 622	249 622
Sum finansielle anleggsmidler		249 622	249 622
Sum anleggsmidler		880 138	1 032 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	6	39 553 897	45 495 807
Sum varer		39 553 897	45 495 807
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 367 871	18 341 190
Andre kortsiktige fordringer			27 356
Sum fordringer		13 367 871	18 368 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	4	1 286 078	1 391 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 286 078	1 391 619
Sum omløpsmidler		54 207 846	65 255 972
SUM EIENDELER		55 087 984	66 288 469

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	1 720 000	1 720 000
Sum innskutt egenkapital		1 720 000	1 720 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 205 027	12 785 954
Sum opptjent egenkapital		16 205 027	12 785 954
Sum egenkapital		17 925 027	14 505 954
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 062 095	21 055 354
Leverandørgjeld		12 487 671	26 090 143
Betalbar skatt	8	960 100	812 291
Skyldig offentlige avgifter		3 241 098	1 462 687
Annen kortsiktig gjeld		2 411 993	2 362 040
Sum kortsiktig gjeld		37 162 957	51 782 515
Sum gjeld		37 162 957	51 782 515
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 087 984	66 288 469



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 216831

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 440 390
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS
Forretningsadresse: Ålgårdslåtten 2A
4331 ÅLGÅRD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2021



Organisasjonsnr: 929 440 390
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 590 319	99 887 594
Sum inntekter		134 590 319	99 887 594
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer 1			
Varekostnad		105 579 759	76 430 255
Lønnskostnad	2	14 078 219	12 673 979
Ordinære avskrivninger	3	27 378	182 551
Annen driftskostnad	2	9 343 297	7 046 977
Sum kostnader		129 028 653	96 333 762
Driftsresultat		5 561 666	3 553 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 802	29 616
Sum finansinntekter		58 802	29 616
Annen rentekostnad		724 196	896 846
Sum finanskostnader		724 196	896 846
Netto finans		-665 394	-867 230
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 085 081	607 982
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 811 191	2 078 620
Årsresultat		3 811 191	2 078 620
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 811 191	2 078 620
Totalresultat		3 811 191	2 078 620
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte til annen egenkapital	7	3 811 191	2 078 620
Sum overføringer og disponeringer		3 811 191	2 078 620



Organisasjonsnr: 929 440 390
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	630 516	755 497
Sum immaterielle eiendeler		630 516	755 497
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3, 6		27 378
Sum varige driftsmidler			27 378
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		249 622	249 622
Sum finansielle anleggsmidler		249 622	249 622
Sum anleggsmidler		880 138	1 032 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	6	39 553 897	45 495 807
Sum varer		39 553 897	45 495 807
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 367 871	18 341 190
Andre kortsiktige fordringer			27 356
Sum fordringer		13 367 871	18 368 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	4	1 286 078	1 391 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 286 078	1 391 619
Sum omløpsmidler		54 207 846	65 255 972
SUM EIENDELER		55 087 984	66 288 469
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	1 720 000	1 720 000
Sum innskutt egenkapital		1 720 000	1 720 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	7	16 205 027	12 785 954
Sum opptjent egenkapital		16 205 027	12 785 954
Sum egenkapital		17 925 027	14 505 954
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	18 062 095	21 055 354
Leverandørgjeld		12 487 671	26 090 143
Betalbar skatt	8	960 100	812 291
Skyldig offentlige avgifter		3 241 098	1 462 687
Annen kortsiktig gjeld		2 411 993	2 362 040
Sum kortsiktig gjeld		37 162 957	51 782 515
Sum gjeld		37 162 957	51 782 515
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 087 984	66 288 469



Organisasjonsnr: 929 440 390
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1720.00	1000.00	1720000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jam Holding AS	1720.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1720.00	100.00%

Note

2

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1145580.00		38431.00

Note

2

Ytelser til andre ledende personer

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

22.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Ålgård Landbrukssenter AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Ålgård Landbrukssenter AS driver med salg og service av landbruksprodukter. Virksomheten drives fra selskapets kontor på Ålgård.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger salgsprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedet er forventet å være utfordrende i 2021. Det er bra salg, men sterk konkurranse fører til prispress, og lavere marginer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er økt fra kr 99,9 mill. i 2019 til kr 134,6 mill. i 2020. Driftsresultat ble i 2020 kr. 5 562 666, som er en betydelig forbedring fra fjoråret.

Selskapet har i 2020 ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 1,3 mill. per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2020 utgjorde 67 % av totalkapitalen i selskapet, mot 77% i fjoråret. Selskapets finansielle stilling er god etter bransjen å dømme, og styret mener at en har tilfredsstillende finansiering av virksomheten.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 55,1 mill., sammenlignet med kr 66,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 32,7 %, sammenlignet med 21,88 % pr. 31.12.2019.

Finansiell risiko

Ålgård Landbrukssenter AS er eksponert for finansiell risiko i forhold til endring av rentenivået. Renteendring er forventet å skje over noe tid slik at selskapet kan tilpasse seg et høyere rentenivå.

Markedsrisiko

Ålgård Landbrukssenter AS er eksponert for generelle endringer i markedssituasjonen og dermed å sitte med ukurans i varelageret. Dette kan føre til svekkede marginer. Selskapets varelager er i hovedsak varer som har høy omløpshastighet, slik at risikoen skal være minimal.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer på balansedagen utgjør totalt kr 13,4 mill. for selskapet i 2020.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca. 4 % av total arbeidstid i selskapet.

Det har ikke vært ulykker i selskapet i 2020. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom det anses å være behov for det.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 24 ansatte er 5 kvinner. Styret består av 1 mann og en 1 kvinne.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljørapportering

Selskapet følger bransjens regelverk for miljøforurensing for å begrense virksomhetens påvirkning på miljøet.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ålgård Landbrukscenter AS:

Til annen egenkapital: Kr 3 811 191

Totalt disponert: Kr 3 811 191

Ålgård, 31. mars 2021

John Inge Øgreid
Styreleder/ daglig leder

Anniken Lima Øgreid
Styremedlem



Ålgård Landbrukscenter AS

Organisasjonsnr.: 929 440 390

RESULTATREGNSKAP	Note	2020	2019
Salgsinntekt		134 590 319	99 887 594
SUM DRIFTSINNEKTER		134 590 319	99 887 594
Varekostnad		105 579 759	76 430 255
Lønnskostnad	2	14 078 219	12 673 979
Ordinære avskrivninger	3	27 378	182 551
Annen driftskostnad	2	9 343 297	7 046 977
SUM DRIFTSKOSTNADER		129 028 653	96 333 762
DRIFTSRESULTAT		5 561 666	3 553 832
Renteinntekt		58 802	29 616
Rentekostnad		724 196	896 846
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-665 394	-867 230
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		4 896 272	2 686 602
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 085 081	607 982
ORDINÆRT RESULTAT		3 811 191	2 078 620
ÅRSRESULTAT		3 811 191	2 078 620
Overføringer: til annen egenkapital	7	3 811 191	2 078 620
SUM OVERFØRINGER		3 811 191	2 078 620



Ålgård Landbrukscenter AS

Organisasjonsnr.: 929 440 390

BALANSE PR. 31.12	Note	2020	2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	<u>630 516</u>	<u>755 497</u>
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		<u>630 516</u>	<u>755 497</u>
Driftsløsøre og lignende	3, 6	<u>0</u>	<u>27 378</u>
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>0</u>	<u>27 378</u>
Pensjonspremiefond		<u>249 622</u>	<u>249 622</u>
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>249 622</u>	<u>249 622</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>880 138</u>	<u>1 032 497</u>
Varebeholdning	6	<u>39 553 897</u>	<u>45 495 807</u>
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>39 553 897</u>	<u>45 495 807</u>
Kundefordringer	6	<u>13 367 871</u>	<u>18 341 190</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>27 356</u>
SUM FORDRINGER		<u>13 367 871</u>	<u>18 368 546</u>
Bankinnskudd og kontanter	4	<u>1 286 078</u>	<u>1 391 619</u>
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>1 286 078</u>	<u>1 391 619</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>54 207 846</u>	<u>65 255 972</u>
SUM EIENDELER		<u>55 087 984</u>	<u>66 288 469</u>




Ålgård Landbrukssenter AS

Organisasjonsnr.: 929 440 390

BALANSE PR. 31.12	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	5, 7	1 720 000	1 720 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		1 720 000	1 720 000
Annen egenkapital	7	16 205 027	12 785 954
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		16 205 027	12 785 954
SUM EGENKAPITAL		17 925 027	14 505 954
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 062 095	21 055 354
Leverandørgjeld		12 487 671	26 090 143
Betalbar skatt	8	960 100	812 291
Skyldig offentlige avgifter		3 241 098	1 462 687
Annen kortsiktig gjeld		2 411 993	2 362 040
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 162 957	51 782 515
SUM GJELD		37 162 957	51 782 515
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		55 087 984	66 288 469

Ålgård, 31.03.2021
Styret i Ålgård Landbrukssenter AS


John Inge Øgjeid
styreleder/daglig leder


Anniken Lima Øgreid
styremedlem





Ålgård Landbrukssenter AS

Org. nr.: 929 440 390

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Ålgård Landbrukscenter AS

Org. nr.: 929 440 390

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverseres eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	11 806 330	10 505 803
Arbeidsgiveravgift	1 671 720	1 578 921
Pensjonskostnader	508 709	337 322
Andre ytelser	91 460	251 933
Sum	14 078 219	12 673 979

Gjennomsnittlig antall årsverk: 22 21

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 145 580	0
Annen godtgjørelse	38 431	0

Selskapet er pålagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 88 000, i tillegg kommer kr 46 500 i konsulentbistand. Beløpene er eks. mva.

Note 3 Driftsmidler

	Driftsløspøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 305 530	1 305 530
Tilgang	0	0
Avgang	-0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 305 530	1 305 530
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 305 530	-1 305 530
Balanseført verdi pr 31.12.	0	0
Årets avskrivninger	27 378	27 378

Levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Selskapets leasingavtaler er vurdert som operasjonell leasing, og inngår ikke i selskapets driftsmidler.



Ålgård Landbrukssenter AS

Org. nr.: 929 440 390

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 806 282.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ålgård Landbrukssenter AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 720	1 000	1 720 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
JAM Holding AS	1 720	100 %
Totalt antall aksjer	1 720	100 %

JAM Holding AS kontrolleres av John Inge Øgreid (styrets/daglig leder) og Anniken Lima Øgreid (styremedlem) .

Note 6 Langsiktig gjeld og pantsettelsler

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 062 095	21 055 354
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Gjeld som er sikret med pant o.l.:

Gjeld til kredittinstitusjoner	18 062 095	21 055 354
Garanti stillet til hovedleverandør	2 500 000	2 500 000
Kassekreditt	18 062 095	21 055 354

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Driftsløsøre	0	27 378
Kundefordringer	13 367 871	18 341 190
Varelager	39 553 897	45 495 807

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 720 000	12 785 954	14 505 954
Justering tidligere år		-392 118	-392 118
Årsresultat		3 811 191	3 811 191
Egenkapital 31.12	1 720 000	16 205 027	17 925 027

**Ålgård Landbrukscenter AS**

Org. nr.: 929 440 390

Noter til regnskapet for 2020**Note 8 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	960 100	812 291
Endring i utsatt skattefordel	124 981	-204 309
Skattekostnad ordinært resultat	1 085 081	607 982
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 896 272	2 686 602
Permanente forskjeller	35 914	76 951
Endring i midlertidige forskjeller	-568 095	928 678
Skattepliktig inntekt	4 364 091	3 692 231
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	960 100	812 291
Sum betalbar skatt i balansen	960 100	812 291

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-315 604	-356 344	-40 739
Varebeholdning	-1 100 000	-2 100 000	-1 000 000
Fordringer	-800 000	-327 356	-427 644
Avsetninger mv	-900 000	-900 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	249 622	-249 622	0
Sum	-2 865 982	-3 434 078	-568 095
Utsatt skattefordel (22 %)	-630 516	-755 497	-124 981

Selskapet har negative midlertidige forskjeller på kr. 2 865 982,-. Skattefordelen er 22%, kr. 630 516,- som kan redusere selskapets skattekostnad senere år. Fordelen er balanseført.

Note 9 Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Selskapets inntektsgrunnlag forventes ikke å få en negativ effekt som følge av utbruddet av coronaviruset (COVID-19), men de økonomiske konsekvensene er usikre. Selskapet følger de løpende nasjonale retningslinjene knyttet til håndteringen av utbruddet. Styret er av den oppfatning at selskapets finansielle situasjon gjør at selskapet er tilstrekkelig rustet til å møte den situasjonen som har oppstått, og årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.